
Provozní řád sdílené pracovny
v GaP / Galerie a Prostor, Kollárova 27, Znojmo

platný od 1.10.2022

1. Předmět úpravy

1.1. Tento provozní řád upravuje a vymezuje práva a povinnosti provozovatele sdílené
pracovny, kterým je Umění do Znojma, z.s. (dále jen provozovatel) a osob navštěvujících
prostory sdílené kanceláře (dále jen coworkeři).

1.2. Pracovna je sdílený pracovní prostor pro nezávislé profesionály a jiné distanční fyzické
a právnické osoby, které zde vykonávají svou běžnou práci.

1.3. Provozovatelem sdílené kanceláře je Umění do Znojma, z.s., IČ 01351982, se sídlem
Úvoz 81/13, 669 02 Znojmo, zapsán v obchodním rejstříku vedeném v Brně.

1.4. Prostor sdílené kanceláře se nachází v GaP / Galerii a Prostor, Kollárova 27, Znojmo,
669 02.

1.5. Kontaktní údaje jsou: romana@umenidoznojma.cz

2. Provoz sdílené kanceláře

2.1.  Provozní doba sdílené kanceláře se řídí otevírací dobou GaP / Galerie a Prostor, která
je k dohledání na webu galerieaprostor.cz či na vstupních dveřích GaP / Galerie a Prostor.

PO – ČT: 8:00 – 20:00
PÁ: 8:00 – 22:00
SO: 9:00 – 20:00
NE: 9:00 – 18:00

2.2 Provozní doba GaPu se může sezóně měnit.

3. Služby a poplatky

3.1. Tisk na kancelářské tiskárně, a to za poplatek podle aktuálního ceníku

ceník tisku:

formát A4 černobílý tisk / kopírování / 1 strana: 1 Kč
barevný tisk / kopírování / 1 strana: 1,50 Kč

mailto:romana@umenidoznojma.cz


Počet vytisknutých stran, prosím zapisujte do dané tabulky vždy u svého jména.
Poplatek za tisk bude vybrán vždy při odchodu z kanceláře / platí u jednorázových
coworkerů / nebo jednou měsíčně / platí pro tarify do 40 hodin a 60 hodin za měsíc a
fix desk. V případě jednorázových coworkerů, prosím, uhraďte obsluze na baru.

Aktuální ceník sdílené kanceláře

1 hodina 120 Kč
platba v hotovosti / kartou při odchodu z kanceláře u obsluhy na baru

1 den / víc než 4 hodiny 450 Kč
platba v hotovosti / kartou při odchodu z kanceláře u obsluhy na baru

do 40 hodin / měsíc 2000 Kč
do 60 hodin / měsíc 2500 Kč
neomezeně / fix desk / měsíc 3000 Kč
U všech tarifů platba proběhne dle ujednání viz smlouva o užívání sdílené pracovny.

3.2. přístup k veřejné datové síti internet, a to formou wi-fi připojení,
3.3. užívání společných prostor GaP / Galerie a Prostor, to vše včetně sociálního
zařízení a kavárny, kde má coworker možnost zakoupení občerstvení dle aktuální
nabídky kavárny.

4. Práva a povinnosti coworkera

Coworker je oprávněn:

4.1. čerpat vybrané služby v závislosti na vybraném tarifu,
4.2. využívat vybavení, které sdílená kancelář nabízí (židle, stůl, tiskárna, papíry do
tiskárny, nástěnka)
4.3. využívat wifi síť, přičemž se musí vyvarovat stahování nelegálního obsahu nebo
jejímu zahlcení,
4.4. být včas a vhodným způsobem informován o změnách tarifů.

Coworker je povinen:

4.5. v případě jednorázové návštěvy sdílené kanceláře (a to i opakovaně) zapsat své
identifikační a kontaktní údaje do přiloženého coworkového sešitu, který má obsluha
na baru,

4.6. řádně a včas hradit své závazky vůči provozovateli,



4.7. vést záznam o využití tiskárny a to do daného formuláře na nástěnce,

4.8. zdržet se jakýchkoli činností, které by narušovaly fungování konceptu coworku
nebo činnost ostatních coworkerů,

4.9. přiměřeně chránit své osobní věci v prostoru coworku,

4.10. počínat si tak, aby nevznikla škoda na zdraví nebo na majetku coworku nebo
třetích osob a neprodleně informovat o hrozících škodách provozovatele sdílené
kanceláře,

4.11. coworker je odpovědný za jakoukoliv škodu, kterou utrpí sdílená kancelář v
důsledku porušení výše uvedených povinností,

4.12. GaP / Galerie a Prostor se řídí etickým kodexem v souladu s odpovědnou
společností. Je-li coworker v těchto prostorách, měl by se chovat odpovědně ke
svému prostředí i společnosti (třídit odpad, chovat se ekologicky zodpovědně, nešířit
nenávist ani rasismus v jakékoliv formě…)

4.13. řídit se těmito obchodními podmínkami.

5. Omezení odpovědnosti provozovatele

Coworker bere výslovně na vědomí, že provozovatel sdílené kanceláře nenese
jakoukoliv odpovědnost za:

5.1. škodu jemu způsobenou jednáním ostatních coworkerů a třetích stran,

5.2.  jednání třetích stran, které znemožní nebo zpozdí poskytování služeb (výpadek
proudu apod.),

5.3. dočasné omezení nebo ztrátu internetové konektivity,

5.4. ztrátu nebo zničení věcí coworkera, které zanechal v prostoru coworku,

5.5. ztrátu výnosů, obchodních příležitostí, zisků, ani za jiné související ztráty vzniklé
členovi přímo nebo nepřímo vzniklé v souvislostí s jeho prací v coworku.

Ve Znojmě


